CHINA SECURITIESJOURNAL!"# 2008年 /4月 11日 /星期五
!"#$%&#'()

信息披露

关于博时主题行业股票证券投资基金
恢复日常申购和定期定额投资业务的公告

根据博时基金管理有限公司!以下简称"本公司#$!""#年$月%日发布的%博时基金管
理有限公司关于博时主题行业股票证券投资基金暂停申购和定期定额投资业务的公
告&'本公司管理的博时主题行业股票证券投资基金!以下简称"本基金($自!&&#年$月%

日起暂停申购和定期定额投资业务)

鉴于本基金目前运作平稳'根据%博时主题行业股票证券投资基金基金合同&及%博时
主题行业股票证券投资基金招募说明书&的有关规定'本公司决定自!&&#年'月$(日起恢

复本基金的日常申购和定期定额投资业务)

投资者可登陆本公司网站!)))*+,-./0*1,2$或拨打客服电话!%3$&33(#!免长途话
费$*&$&4(3565533$咨询相关信息)

特此公告)

博时基金管理有限公司
$%&'年(月)*日

重要提示
博时裕富证券投资基金!以下简称"本基金#$经中国证券监督管理委员会证监基金字

%!""#&$#号文批准公开发行' 本基金的基金合同于!""#年$月!%日正式生效' 本基金为契
约型开放式'

博时基金管理有限公司!以下简称(本基金管理人#或)管理人*$保证招募说明书的内
容真实+准确+完整' 本招募说明书经中国证监会核准,但中国证监会对本基金募集的核
准,并不表明其对本基金的价值和收益作出实质性判断或保证,也不表明投资于本基金没
有风险'

投资有风险,投资人申购基金时应认真阅读本招募说明书'

基金的过往业绩并不预示其未来表现'

基金管理人依照恪尽职守+诚实信用+谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保
证基金一定盈利,也不保证最低收益' 当投资人赎回时,所得或会高于或低于投资人先前
所支付的金额' 如对本招募说明书有任何疑问,应寻求独立及专业的财务意见'

本更新招募说明书根据基金合同编写,并经中国证监会核准' 基金合同是约定基金当
事人之间权利+义务的法律文件' 基金投资人自依基金合同取得基金份额,即成为基金份
额持有人和本基金合同的当事人, 其持有基金份额的行为本身即表明其对基金合同的承
认和接受,并按照-基金法.+-运作办法.+基金合同及其他有关规定享有权利+承担义务/

基金投资人欲了解基金份额持有人的权利和义务,应详细查阅基金合同'

本招募说明书更新所载内容截止日为!""$年!月!%日,有关财务数据和净值表现截止
日为!""&年'!月#(日'

一+基金管理人
!一$基金管理人概况
名 称+ 博时基金管理有限公司
注册地址+ 广东省深圳市福田区深南大道6&##号招商银行大厦!%层
办公地址+ 广东省深圳市福田区深南大道6&##号招商银行大厦!%层
法定代表人+ 吴雄伟
成立时间+ 5%%#年6月57日
注册资本+ 5亿元人民币
存续期间+ 持续经营
博时基金管理有限公司!以下简称,公司($经中国证监会证监基金字-5%%#.!(号文批

准设立) 公司股东为金信信托投资股份有限公司'持有股份'#8/中国长城资产管理公司'

持有股份!38/招商证券股份有限公司'持有股份!38/广厦建设集团有限责任公司'持有
股份!8) 注册资本为5亿元人民币)

公司设立了投资决策委员会) 投资决策委员会负责指导基金资产的运作*确定基本的
投资策略和投资组合的原则)

公司下设十五个部门'分别是+股票投资部*固定收益部*特定资产管理部*研究部*交
易部*产品规划部*养老金业务部*市场部*战略客户部*基金运作部*监察法律部*财务部*

人力资源部*信息技术部*总裁办公室)股票投资部负责进行股票选择和组合管理)固定收
益部负责进行固定收益证券的选择和组合管理) 特定资产管理部负责管理特定客户的资
产及提供咨询服务) 研究部负责完成对宏观经济*行业公司及市场的研究) 交易部负责执
行基金经理的交易指令并进行交易分析和交易监督) 产品规划部负责新产品设计*产品维
护和业绩分析等) 养老金业务部负责养老金业务的研究*拓展和服务等工作) 市场部从事
基金营销策划*渠道沟通*国际业务开发等工作) 战略客户部从事对战略客户的基金营销
及服务支持工作)基金运作部负责基金会计*基金注册登记*直销及客户服务业务)监察法
律部负责对公司投资决策*基金运作*内部管理*制度执行等方面进行监察'并向公司管理
层和有关机构提供独立*客观*公正的意见和建议)财务部负责公司财务事宜)人力资源部
负责公司的人员招聘*培训发展*薪酬福利*绩效评估*人事信息管理工作) 信息技术部负
责系统开发*网络运行及维护) 总裁办公室专门负责公司的战略规划研究*行政后勤支持*

会议及文件管理*公司文化建设*外事活动管理*档案管理*董事会*党办及工会工作) 另设
北京分公司*上海分公司和南方大区'分别负责北方*华东*华中地区和华南地区的基金销
售和服务支持工作) 此外还建立了企业年金顾问团'负责为客户提供企业年金方案设计方
面的顾问服务)

截止到!""#年!月!(日'公司总人数5%'人'其中("*58以上的员工具有硕士以上学历)

公司已经建立健全投资管理制度*风险控制制度*内部监察制度*财务管理制度*人事
管理制度*信息披露制度和员工行为准则等公司管理制度体系)

!二$主要成员情况
5* 基金管理人董事会成员
吴雄伟先生'董事长'博士学历'经济师) 历任金信信托投资股份有限公司!原金华信

托$总经理办公室主任*研究发展中心主任*总经理助理*基金管理总部总经理*公司副总
经理) 现任博时基金管理有限公司董事长)

肖风先生'副董事长'博士学历) 历任深圳康佳电子集团股份有限公司董事会秘书兼
股证委员会主任'中国人民银行深圳经济特区分行证券管理处科长*副处长'深圳市证券
管理办公室副处长*处长'证管办副主任) 现任博时基金管理有限公司副董事长*总经理)

杨静女士'董事'经济学硕士'高级经济师) 5%%!年进入证券行业'历任招商银行证券
业务部!招商证券前身$总经理助理*招商证券副总裁'先后分管招商证券的经纪*电脑*财
务*电子商务*研究等业务工作) 现任招商证券副总裁'兼任中国国债协会第二届理事会常
务理事'深圳证券业协会常务副理事长)

夏永平女士'董事'经济学硕士'高级经济师) 历任中国农业银行总行人事部劳资处主
任科员*副处长*处长'中国长城信托投资公司总裁助理*副总裁) 现任中国长城资产管理
公司工会委员会副主任委员)

汪晓峰先生'董事'经济学学士) 曾就职于加拿大多伦多大学亚太经济研究中心/9:摩
根!纽约总部$投资管理研究中心/;.0/+,/< =><0<1>0? @<-A>ABA.亚洲区/:01>C>1 D,/?E F--.A

G0<0H.2.<A I>2>A.E亚太区/香港新鸿基国际有限公司/金信信托投资股份有限公司)

陈小鲁先生'独立董事'高级经济师) 历任中华人民共和国驻英国大使馆国防副武官'

北京国际战略问题研究学会副秘书长'原中共中央政治体制改革研究室局长'亚龙湾开发
股份有限公司总经理) 现任标准国际投资管理公司董事长)

赵榆江女士'独立董事'经济学硕士) 历任国家经济体制改革委员会研究员'英国高诚
证券!香港$有限公司董事'北京代表处首席代表'法国兴业证券 !香港$ 有限公司董事总
经理) 现任康联马洪 !中国$ 投资管理有限公司董事*高级投资顾问)

姚钢先生'独立董事'经济学硕士'研究员!教授$) 历任中国社会科学院农村发展研究
所副研究员'海南汇通国际信托投资公司证券业务部副总经理'深圳证券交易所上市委员
会委员'深圳证券商协会副主席'中国证券机构部顾问) 现任中国社会科学院经济文化研
究中心副主任)

!* 基金管理人监事会成员
王金宝先生'监事'硕士学历) 曾任贵州证券公司上海业务部交易部经理*招商证券股

份有限公司上海澳门路证券营业部总经理' 现任招商证券股份有限公司证券投资部总经
理)

包志涛先生'监事'经济学学士'高级经济师) 历任中国农业银行信托投资公司业务一
部副经理*信托业务部副经理*中国长城信托投资公司资产保全部总经理'现任中国长城
资产管理公司债权管理部债权维护处处长)

黄家华先生'监事'商贸学士) 历任益高证券及金融有限公司信贷监控员/邓百氏!香
港$有限公司市场推广顾问/瑞士丰泰私人金融服务有限公司高级投资顾问经理/标准人
寿亚洲!香港$有限公司高级投资策划顾问/ F--,1>. =><0<1>./. J?,+0? F--.A G0<0H.2.<A

IAE*'行政总监/新鸿基优越理财有限公司董事总经理/现任金信信托投资股份有限公司董
事会风险控制委员会委员)

尹庆军先生'监事'硕士) 历任中央编译局世界所助理研究员/中央编译局办公厅秘书
处科研外事秘书/中央编译出版社出版部主任) $%%%年$月$!日入博时基金管理有限公司'

曾任行政管理部人力资源经理'!&&$年7月起任行政与人力资源部总经理)

7* 公司高管人员
吴雄伟先生'简历同上)

肖风先生'简历同上)

李全先生'副总经理) $%##年6月毕业于中国人民银行总行研究生部) $%##年在中国人
民银行总行金融研究所工作'同年进入中国农村信托投资公司) $%%$年进入正大国际财务
有限公司工作'历任北京代表处首席代表*资金部总经理*总经理助理) $%%#年3月加入博
时基金管理有限公司'任督察员兼监察法律部经理) !&&&年至!&&$年'在梅隆信托的伦敦
总部及其下属牛顿基金管理公司工作) !&&$年'月'回到博时任副总经理'主管公司投资业
务) !&&7年起主管公司运作部门和市场发展部门)李全先生还在新华富时指数委员会担任
委员)

王德英先生'副总经理'硕士) $%##年至$%%3年在清华大学学习'获工学硕士学位)

$%%3年至$%%6年在北京清华计算机公司工作'任开发部经理) $%%6年至!&&&年在清华紫光
股份公司KF;与信息事业部工作'任总工程师) !&&&年$月入博时基金管理有限公司'曾先
后担任行政管理部副经理'电脑部副经理及信息技术部总经理) !&&6年7月起任公司副总
经理'主管@L*财务和基金运作)

孙麒清女士'商法学硕士) $%%!年毕业于深圳大学法律系'获法学学士学位) !&&$年毕
业于法国巴黎第一大学法学院 !M<>N./->AO :0/>- @4:0<APO,< Q,/+,<<.$' 获商法学硕士学
位) 5%%!年至5%%6年于广东深港律师事务所任专职律师) !""!年加入博时基金管理有限公
司'任监察法律部法律顾问'!""6年'月起任公司督察长兼监察法律部总经理)

'* 本基金基金经理
陈亮先生'硕士) 5%%%年毕业于中国人民大学国民经济学系'获经济学硕士学位) 5%%#

年至!""5年先后在中信证券金融产品开发小组*北京玖方量子软件技术公司工作) !""5年
7月加入博时基金管理有限公司'先后担任金融工程师*博时价值增长基金经理助理*博时
裕富基金经理*数量化投资组主管兼任基金裕富基金经理*裕泽基金经理) 现任股票投资
部总经理兼任数量化组投资总监*博时裕富基金基金经理*基金裕泽基金基金经理)

张晓军先生'博士) !""3年毕业于中国科学院数学与系统科学研究院管理与科学工程
专业) 5%%!至5%%6年在新疆水利电力物资总公司财务科工作'任科员) 5%%6至!"""年在中
央财经大学金融专业学习'获硕士学位/!""5至!""3年在中科院数学与系统科学研究院学
习'获博士学位) !""3年7月加入博时基金管理有限公司'历任金融工程师*数量化研究员)

现任数量化研究员兼博时裕富基金基金经理助理)

3* 投资决策委员会成员
主任委员+肖风
委员+李全'杨锐'归江'陈亮'邵凯'董良泓'陈丰
肖风先生'简历同上)

李全先生'简历同上)

杨锐先生'博士) 5%%%年毕业于南开大学国际经济研究所) 5%%%年#月加入博时基金管
理有限公司' 先后担任研究部策略分析师* 策略分析师兼博时价值增长基金基金经理助
理*研究部副总经理兼策略分析师) !""3年5月至!""(年5月由博时公司派往纽约大学QA./<

商学院做访问学者) !""3年(月至!""(年5月在F??>0<1.R./<-A.><的股票投资部门工作) !""(

年5月回国继续担任研究部副总经理*策略分析师'3月兼任博时平衡配置基金经理) 现任
首席策略分析师'兼任混合组投资总监*博时价值增长基金基金经理*博时价值增长贰号
基金基金经理*博时平衡配置基金基金经理)

归江先生'硕士) 5%%#年6月毕业于复旦大学管理学院) 5%%#年6月至!"""年7月于君安
证券有限公司证券投资部任投资经理) !"""年7月至!""!年6月于国泰君安资产管理部任
基金经理) !""!年#月入博时基金管理有限公司'任基金管理部基金经理助理/!""7年(月
起任社保基金基金经理/!""3年5月起兼任独立帐户小组主管)

陈亮先生'简历同上)

邵凯先生' 经济学硕士) 5%%6年#月起在河北省经济开发投资公司投资管理部工作)

5%%%年%月至!"""年6月在英国STF;@UJ大学学习国际证券与投资银行专业'获硕士学位)

!"""年#月入博时基金管理有限公司'历任基金管理部债券组合经理助理*基金管理部债
券组合经理*固定收益部债券投资经理*社保债券基金基金经理*固定收益部副总经理兼
社保债券基金基金经理) 现任固定收益部总经理兼社保债券基金基金经理)

董良泓先生'GRF) !""!年毕业于纽约大学QLTSU商学院) 5%%7年起先后在中国技术
进出口总公司财务部*中技投资公司*融通基金管理有限公司*长城基金管理有限公司工
作) !""3年!月入职博时基金管理有限公司'历任股票投资部基金经理*社保股票基金经
理) 现任研究部总经理兼任特定资产部高级投资经理*社保股票基金经理)

陈丰先生'经济学硕士) 5%%#年毕业于上海财经大学证券期货学院) 5%%#年起在申银
万国证券公司研究所从事行业研究工作) !"""年%月加入博时基金管理有限公司'历任研
究员*基金裕元基金基金经理助理*基金裕泽基金基金经理*博时精选股票基金基金经理)

现任成长组投资总监兼任博时精选股票基金基金经理)

(* 上述人员之间均不存在近亲属关系)

二,基金托管人
!一$基金托管人概况
5* 基金情况
名称+中国建设银行股份有限公司!简称+中国建设银行$

住所+北京市西城区金融大街!3号
办公地址+ 北京市西城区闹市口大街5号院5号楼
法定代表人+郭树清
成立时间+ !""'年"%月56日
组织形式+ 股份有限公司
注册资本+ 贰仟叁佰叁拾陆亿捌仟玖佰零捌万肆仟元人民币
存续期间+ 持续经营
基金托管资格批文及文号+中国证监会证监基字-5%%#.5!号
联系人+尹东
联系电话+!"5"$ (63% 3""7

中国建设银行股份有限公司在中国拥有悠久的经营历史' 其前身 ,中国人民建设银
行#于5%3'年成立'5%%(年易名为,中国建设银行#) 中国建设银行是中国四大商业银行之
一) 中国建设银行股份有限公司由原中国建设银行于!""'年%月分立而成立'承继了原中
国建设银行的商业银行业务及相关的资产和负债) 中国建设银行 !股票代号+VW&%7%$于
!&&3年5&月!6日在香港联合交易所主板上市' 是中国四大商业银行中首家在海外公开上
市的银行)!&&(年%月55日'中国建设银行又作为第一家V股公司晋身恒生指数)!&&6年%月
!3日中国建设银行F股在上海证券交易所上市并开始交易) F股发行后建设银行的已发行
股份总数为+!77'(#%'&#''&&&股!包括!!''(#%'&#''&&&股V股及%'&&&'&&&'&&&股F股$)

截至!&&6年%月7&日止'中国建设银行总资产达人民币(''&(&*'5 亿元'比上年末增加人民
币%'363*7& 亿元' 增长56*368/ 总负债人民币(&'5(5*5% 亿元' 比上年末增加人民币#'

%6#*5! 亿元'增长56*3'8) 客户贷款及垫款人民币75'675*&! 亿元'比上年末增加人民币
7'66!*5%亿元' 增长57*'%8/ 客户存款人民币35'%7#*&& 亿元' 比上年末增加人民币''

6!3*'' 亿元'增长5&*&58) !&&6年54%月中国建设银行实现净利润人民币365*&5亿元'每股
收益为人民币&*!3元) 核心资本充足率为5&*(&8'资本充足率为5!*378) !备注+以上财务
数据未经审计$

中国建设银行在中国内地设有5*'万余个分支机构'并在香港*新加坡*法兰克福*约翰
内斯堡*东京及首尔设有分行'在伦敦*纽约*悉尼设有代表处) !&&(年#月!'日'中国建设
银行在香港与美国银行签署协定'收购美国银行在香港的全资子公司美国银行!亚洲$股
份有限公司5&&8的股权'并于!&&(年5!月!%日完成收购交割'美国银行!亚洲$有限公司更
名为,中国建设银行!亚洲$股份有限公司#) 中国建设银行被%环球金融&杂志评选为,亚洲
最佳新兴市场银行奖4!&&6年度中国最佳银行#'被%财资&杂志评选为,!&&6年度最佳公司
治理企业#'荣获%亚洲银行家&,中国房屋按揭贷款业务成就奖#) 在%上海证券报&主办和
北京大学光华管理学院提供学术支持的,!&&(影响中国0上市公司系列评选(活动中'中
国建设银行荣获,!&&(最具影响力的中国海外上市公司(称号) 在中国信息协会*亚洲客户
服务协会等机构主办的,!&&(4!&&6中国最佳客户服务(评选活动中'中国建设银行荣获
,中国最佳客户服务奖(*,中国客户服务突出贡献荣誉奖(等奖项)

中国建设银行总行设投资托管服务部'下设综合制度处*基金市场处*资产托管处*

X=@@托管处*X=@@YX;@@营运团队*基金核算处*基金清算处*监督稽核处和投资委托托管团
队*养老金托管服务团队*养老金托管市场团队等55个职能处室'现有员工55"余人)

!* 主要人员情况
罗中涛'投资托管服务部总经理'曾就职于国家统计局*中国建设银行总行评估*信

贷*委托代理等业务部门并担任领导工作'对统计*评估*信贷及委托代理业务具有丰富的
领导经验)

李春信'投资托管服务部副总经理'曾就职于中国建设银行总行人事教育部*计划部*

筹资储蓄部*国际业务部工作'对商业银行综合经营计划*零售业务及国际业务具有较丰
富相关工作经验)

7*基金托管业务经营情况
截止到!""6年5!月75日'中国建设银行已托管兴华*兴和*泰和*金鑫*金盛*通乾*鸿

飞*银丰等#只封闭式证券投资基金'以及华夏成长*融通新蓝筹*博时价值增长*华宝兴业
宝康系列!包括宝康消费品*宝康债券*宝康灵活配置7只子基金$*博时裕富*长城久恒*银
华保本增值*华夏现金增利*华宝兴业多策略增长*国泰金马稳健回报*银华4道琼斯##精
选*上投摩根中国优势*东方龙*博时主题行业*华富竞争力优选*华宝兴业现金宝*上投摩
根货币市场*华夏红利*博时稳定价值*银华核心价值*上投摩根阿尔法*中信红利精选*工
银瑞信货币市场*长城消费增值*华安上证5#"TL=*上投摩根双息平衡*泰达荷银效率优
选*华夏深圳中小企业板TL=*交银施罗德稳健配置*华宝兴业收益增长*华富货币市场*工
银瑞信精选平衡*鹏华价值优势*中信稳定债券*华安宏利*上投摩根成长先锋*博时价值
增长贰号*海富通风格优势*银华富裕主题*华夏优势增长*信诚精萃成长*工银瑞信稳健
成长*信达澳银领先增长*诺德价值优势*工银瑞信债券*国泰金鼎价值*富国天博*融通领
先成长*华宝兴业行业精选*工银瑞信红利*泰达荷银市值优选*长城品牌优选*交银施罗
德蓝筹等33只开放式证券投资基金)

三-相关服务机构
!一$基金份额发售机构
5*直销机构

机构名称! 博时基金管理有限公司

注册地址! 广东省深圳市福田区深南大道
6"##

号招商银行大厦
!%

层

办公地址! 广东省深圳市福田区深南大道
6"##

号招商银行大厦
!%

层

法定代表人! 吴雄伟

成立日期!

5%%#

年
6

月
57

日

批准机关! 中国证监会

批准设立机关及批准设立
文号!

中国证监会证监基金字"

5%%#

#

!(

号

组织形式! 有限责任公司

注册资本!

5

亿元人民币

存续期间! 持续经营

!*代销机构
!5$中国建设银行股份有限公司

名称! 中国建设银行股份有限公司

注册地址! 北京市西城区金融大街
!3

号

办公地址! 北京市西城区闹市口大街
5

号长安兴融中心
5

号楼

法定代表人! 郭树清

客户服务电话!

%3377

网址!

)))*11+*1,2

!!$中国农业银行
名称! 中国农业银行

注册地址! 北京市海淀区复兴路甲
!7

号

办公地址! 北京市海淀区复兴路甲
!7

号

法定代表人! 杨明生

客户服务电话!

%33%%

网址!

)))*0+1P><0*1,2

$

)))*%33%%*1<

!7$交通银行股份有限公司
名称! 交通银行股份有限公司

注册地址! 上海市仙霞路
5#

号

办公地址! 上海市银城中路
5##

号

法定代表人! 蒋超良

电话!

"!543#6#5!7'

传真!

"!543#'"##'!

联系人! 曹榕

客户服务电话!

%333%

网址!

)))*+0<Z1,22*1,2

!'$招商银行股份有限公司
名称! 招商银行股份有限公司

注册地址! 深圳市福田区深南大道
6"##

号

法定代表人! 秦晓

电话!

"6334#75%3#7'

$

#75%3665

传真!

"6334#75%3"'%

联系人! 朱小姐%刘小姐

客户服务电话!

%3333

网址!

)))*12+1P><0*1,2

!3$中信银行股份有限公司
名称! 中信银行股份有限公司

注册地址! 北京市东城区朝阳门北大街
#

号富华大厦
K

座

法定代表人! 陈小宪

电话!

"5"4(33'7#6'

传真!

"5"4(33'5!#5

联系人! 文明

客户服务电话!

%333#

网址!

)))*.1>A>1*1,2

!($上海浦东发展银行股份有限公司
名称! 上海浦东发展银行股份有限公司

注册地址! 上海市浦东南路
3""

号

办公地址! 上海市北京东路
(#%

号东银大厦
56

楼

法定代表人! 金运

电话!

"!54(5(5(5##4(53!

&

(537

传真!

"!54(7("!'75

联系人! 汤嘉惠%倪苏云

客户服务电话!

%33!#

网址!

PAA[

!

Y Y )))*-[E+*1,2*1<

!6$深圳发展银行股份有限公司
名称! 深圳发展银行股份有限公司

注册地址! 深圳市深南东路
3"'6

号深圳发展银行大厦

法定代表人! 法兰克纽曼

电话!

"6334#!"#####

转
##55

传真!

"6334#!"#"65'

联系人! 周 勤

客户服务电话!

%33"5

网址!

)))*-E+*1,2*1<

!#$中国光大银行
名称! 中国光大银行

注册地址! 北京市西城区复兴门外大街
(

号光大大厦

办公地址! 北京市西城区复兴门外大街
(

号光大大厦

法定代表人! 唐双宁

电话!

"5"4(#"%#66#

传真!

"5"4(#3("((5

联系人! 李伟

客户服务电话!

%33%3

网址!

)))*1.++0<Z*1,2

!%$中国工商银行股份有限公司
名称! 中国工商银行股份有限公司

注册地址! 北京市西城区复兴门内大街
33

号

办公地址! 北京市西城区复兴门内大街
33

号

法定代表人! 姜建清

电话!

"5"4((5"6%""

传真!

"5"4((5"6%5'

客户服务电话!

%33##

网址!

)))*>1+1*1,2*1<

!5"$中国民生银行股份有限公司
名称! 中国民生银行股份有限公司

注册地址! 北京市西城区复兴门内大街
!

号

办公地址! 北京市西城区复兴门内大街
!

号

法定代表人! 董文标

电话!

"5"43#735(((

传真!

"5"4#7%5'!#7

联系人! 吴杰

客户服务电话!

%33(#

网址!

)))*12+1*1,2*1<

!55$北京银行股份有限公司
名称! 北京银行股份有限公司

注册地址! 北京市西城区金融大街
56

号北京银行大厦

办公地址! 北京市西城区金融大街
56

号北京银行大厦

法定代表人! 阎冰竹

电话!

"5"4((!!7!'#

传真!

"5"4((!!7!'#

联系人! 杨永杰

客户服务电话!

"5"4%(5(%

网址!

)))*+0<Z,C+.>\><H*1,2*1<

!5!$国泰君安证券股份有限公司
名称! 国泰君安证券股份有限公司

注册地址! 上海浦东新区银城中路
5(#

号上海银行大厦

法定代表人! 祝幼一

电话!

"!547#(6(5(5

传真!

"!547#(6"5(5

联系人! 芮敏祺

客户服务电话!

'""4####4(((

网址!

)))*HA\0*1,2

!57$中信建投证券有限责任公司
名称! 中信建投证券有限责任公司

注册地址! 北京市朝阳区安立路
((

号
'

号楼

法定代表人! 张佑君

电话!

"5"4#357"3##

传真!

"5"4(35#!!(5

联系人! 权唐

客户服务电话!

'""4####45"#

'免长途费(

网址!

)))*1-15"#*1,2

!5'$国信证券有限责任公司
名称! 国信证券有限责任公司

注册地址! 深圳市红岭中路
5"5!

号国信证券大厦
5(4!(

层

办公地址! 深圳市罗湖区红岭中路
5"5"

号国际信托大厦
%

楼

法定代表人! 何如

联系人! 林建闽

电话!

"6334#!57"#77

转
(%'%

传真!

"6334#!5777"!

客户服务电话!

#""4#5"4##(#

网址!

)))*HB,-.<*1,2*1<

!53$招商证券股份有限公司
名称! 招商证券股份有限公司

注册地址! 深圳市益田路江苏大厦
'"4'3

层

法定代表人! 宫少林

电话!

"6334#!%'7(((

传真!

"6334#!%("5'5

联系人! 黄健

客户服务电话!

'""4####4555

&

"6334!(%35555

网址!

)))*<.),<.*1,2*1<

!5($广发证券股份有限公司
名称! 广发证券股份有限公司

注册地址! 广东省珠海市吉大海滨路光大国际贸易中心
!(

楼
!(55

室

办公地址! 广东广州天河北路大都会广场
7(

%

76

%

'5

和
'!

楼

法定代表人! 王志伟

联系人! 肖中梅

电话!

"!"4#6333###

传真!

"!"4#6336%#3

客户服务电话!

"!"4#6333###

转各营业网点

网址!

)))*HC*1,2*1<

!56$中信证券股份有限公司

名称! 中信证券股份有限公司

注册地址! 深圳市湖贝路
5"7"

号海龙王大厦

法定代表人! 王东明

联系人! 陈忠

电话!

"5"4#'3##!((

传真!

"5"4#'#(33("

客户服务电话!

"5"4#'3###5#4!((

网址!

)))*.1>A>1*1,2

!5#$中国银河证券股份有限公司
名称! 中国银河证券股份有限公司

注册地址! 北京市西城区金融大街
73

号国际企业大厦
K

座

法定代表人! 肖时庆

联系人! 李洋

电话!

"5"4((3(#"'6

传真!

"5"4((3(#37(

客户服务电话!

"5"4(#"5((33

网址!

)))*1P><0-A,1Z*1,2*1<

!5%$海通证券股份有限公司
名称! 海通证券股份有限公司

办公地址! 上海市淮海中路
%#

号
4

上海市广东路
(#%

号海通证券大厦

法定代表人! 王开国

联系人! 金芸%李笑鸣

电话!

"!54!7!5%!63

传真!

"!54(7'5"'3(

客户服务电话!

'""4####4""5

网址!

)))*PA-.1*1,2

!!"$联合证券有限责任公司
名称! 联合证券有限责任公司

注册地址! 深圳市深南东路
3"'6

号深圳发展银行大厦
5"

%

!'

%

!3

层

办公地址! 深圳市深南东路
3"'6

号深圳发展银行大厦
5"

%

!'

%

!3

层

法定代表人! 马昭明

联系人! 盛宗凌

电话!

"6334#!'%!"""

传真!

"6334#!'%!%(!

客户服务电话!

'""4####4333

&

"6334!35!3(((

网址!

)))*?P]^*1,2

!!5$申银万国证券股份有限公司
名称! 申银万国证券股份有限公司

注册地址! 上海市常熟路
565

号

法定代表人! 丁国荣

联系人! 黄维琳%曹晔

电话!

&!543'&77###

传真!

&!543'&7##''

客户服务电话!

&!54%(!3&3

网址!

)))*-)!&&&*1,2*1<

!!!$兴业证券股份有限公司
名称! 兴业证券股份有限公司

注册地址! 福州市湖东路
%%

号标力大厦

办公地址! 上海市陆家嘴东路
5((

号中保大厦

法定代表人! 兰荣

联系人! 易勇

电话!

&!54(#'5%%6'

传真!

&!54(#'5%#(6

客户服务电话!

&!54(#'5%%6'

网址!

)))*_`]^*1,2

!!7$长江证券有限责任公司
名称! 长江证券有限责任公司

注册地址! 武汉市新华下路特
#

号

办公地址! 武汉市新华下路特
#

号

法定代表人! 胡运钊

联系人! 毕艇

电话!

&!64(36%%3(&

传真!

&!64#3'#537!

客户服务电话!

'&&4####4%%%

网址!

)))*1]75#*1,2*1<

!!'$安信证券股份有限公司
名称! 安信证券股份有限公司

注册地址! 深圳市福田区金田路
!!!!

号安联大厦
7'

层%

!#

层
F&!

单元

办公地址! 深圳市福田区益田路
(&&%

号新世界商务中心
!&

层

法定代表人! 牛冠兴

电话!

&6334!7%#!%57

传真!

&6334!7%#!%6&

联系人! 张茜萍

客户服务电话! 长途
&6364%(!5&

或
&6364!!!!7!!7

网址!

)))*.--.<1.-*1,2*1<

!!3$中信金通证券有限责任公司
名称! 中信金通证券有限责任公司

注册地址! 浙江省杭州市中河南路
55

号万凯庭院商务楼
F

座

办公地址! 浙江省杭州市中河南路
55

号万凯庭院商务楼
F

座

法定代表人! 刘军

电话!

&3654#36#7653

传真!

&3654#36#7665

联系人! 王勤

客户服务电话!

%(3%#

网址!

)))*+>H-B<*1,2*1<

!!($湘财证券有限责任公司
名称! 湘财证券有限责任公司

注册地址! 湖南省长沙市黄兴中路
(7

号中山国际大厦
5!

楼

办公地址! 上海市浦东陆家嘴环路
%3#

号华能联合大厦
3

楼

法定代表人! 陈学荣

联系人! 钟康莺

电话!

&!54(#(7'35#4#3&7

传真!

&!54(##(3%7#

客户服务电话!

&!54(##(3&!&

网址!

)))*_1-1*1,2

$

)))*..-A0/A*1,2

!!6$万联证券有限责任公司
名称! 万联证券有限责任公司

注册地址! 广州市东山区东风东路
#7(

号东峻广场
7'473

层

办公地址! 广州市中山二路
5#

号广东电信广场
76

层

法定代表人! 李舫金

电话!

&!&476#(35##

传真!

&!&476#(3&&#

联系人! 邱海燕

客户服务电话!

&!&476#(3&&%

网址!

)))*)?]^*1,2*1<

!!#$华泰证券股份有限公司
名称! 华泰证券股份有限公司

注册地址! 江苏省南京市中山东路
%&

号华泰证券大厦

办公地址! 江苏省南京市中山东路
%&

号华泰证券大厦

法定代表人! 吴万善

联系人! 樊昊

电话!

&!34#''366664(7#

传真!

&!34#'36%#6%

客户服务电话!

'&&4####45(# &!34#'36%#%6

网址!

)))*PA-1*1,2*1<

!!%$中信万通证券有限责任公司
名称! 中信万通证券有限责任公司

注册地址! 青岛市东海西路
!#

号

办公地址! 青岛市东海西路
!#

号

法定代表人! 史洁民

电话!

&37!4#3&!!&!(

传真!

&37!4#3&!!&!(

联系人! 丁韶燕

客户服务电话!

&37!4%(366

网址!

)))*]_)A*1,2*1<

!7&$东吴证券有限责任公司
名称! 东吴证券有限责任公司

注册地址! 江苏省苏州市石路爱河桥
!#

号

办公地址! 江苏省苏州市石路爱河桥
!#

号

法定代表人! 吴永敏

联系人! 方晓丹

电话!

&35!4(33#557(

传真!

&35!4(33##&!5

客户服务电话!

&35!4%(!##

网址!

)))*E)\^*1,2*1<

!75$东方证券股份有限公司
名称! 东方证券股份有限公司

注册地址! 上海市中山南路
75#

号
!

号楼
!!

层
4!%

层

办公地址! 上海市中山南路
75#

号
!

号楼
!!

层
4!%

层

法定代表人! 王益民

联系人! 盛云

电话!

&!54(77!3###

传真!

&!54(77!(567

客户服务电话!

&!54%(!3&(

或
'&&####3&(

网址!

)))*EC]^*1,2*1<

!7!$长城证券有限责任公司
名称! 长城证券有限责任公司

注册地址! 深圳市深南大道
(&&#

号特区报业大厦
5'

%

5(

%

56

层

办公地址! 深圳市深南大道
(&&#

号特区报业大厦
5'

%

5(

%

56

层

法定代表人! 宁金彪

联系人! 高峰

电话!

&6334#735(&%'

传真!

&6334#735(5%%

客户服务电话!

&6334#!!##%(#

网址!

)))*115(#*1,2*1<

!77$光大证券股份有限公司
名称! 光大证券股份有限公司

注册地址! 上海市浦东南路
3!#

号上海证券大厦南塔
53

楼

法定代表人! 唐双宁

电话!

&!54(##5(&&&

传真!

&!54(##53&&%

联系人! 刘晨

客户服务电话!

&!54(##!7(#3

网址!

)))*.+-1<*1,2

!7'$广州证券有限责任公司
名称! 广州证券有限责任公司

注册地址! 广州市先烈中路
(%

号东山广场主楼五楼

办公地址! 广州市先烈中路
(%

号东山广场主楼五楼

法定代表人! 吴志明

电话!

&!&4#67!!((#

传真!

&!&4#67!3&7(

联系人! 樊刚正

客户服务电话!

&!&4%(57&7

网址!

)))*H]-*1,2*1<

!73$南京证券有限责任公司
名称! 南京证券有限责任公司

注册地址! 江苏省南京市玄武区大钟亭
#

号

办公地址! 江苏省南京市玄武区大钟亭
#

号

法定代表人! 张华东

电话!

&!34#77('&7!

传真!

&!34#77!&&((

联系人! 胥春阳

客户服务电话!

'&& #!# 3###

网址!

)))*<\]^*1,2*1<

!!"$大同证券经纪有限责任公司
名称! 大同证券经纪有限责任公司

注册地址! 山西省大同市大北街
57

号

办公地址! 山西省太原市青年路
#

号

法定代表人! 董祥

电话!

&7354'5(6&3(

传真!

&7354'5%!#&7

联系人! 苏妮

客户服务电话!

&7354'5(6&3(

网址!

)))*EA-+1*1,2*1<

!!#$国联证券有限责任公司
名称! 国联证券有限责任公司

注册地址! 无锡市县前东街
5(#

号

办公地址! 无锡市县前东街
5(#

号国联大厦
6&7

室

法定代表人! 范炎

电话!

&35&4#!#75((!

传真!

&35&4#!#7&5(!

联系人! 袁丽萍

客户服务电话!

&35&4#!3##5(#

网址!

)))*H?-1*1,2*1<

!!$$浙商证券有限责任公司
名称! 浙商证券有限责任公司

注册地址! 杭州市杭大路
5

号

法定代表人! 陈唯贤

联系人! 吴颖

电话!

&3654#6%&!&#&

传真!

&3654#6%&5%'(

客户服务电话!

&3654#6%&5%75

网址!

)))*-A,1Z.*1,2*1<

!!%$平安证券有限责任公司
名称! 平安证券有限责任公司

办公地址! 深圳市八卦岭八卦三路平安大厦三楼

法定代表人! 叶黎成

联系人! 袁月%庄维佳

电话!

&6334#!'3&#!( !!(!!!#6

传真!

&6334#!'776%'

客户服务电话!

%3355

网址!

)))*[05#*1,2

!&'$国海证券有限责任公司
名称! 国海证券有限责任公司

注册地址! 广西南宁市滨湖路
'(

号

办公地址! 广西南宁市滨湖路
'(

号

法定代表人! 张雅锋

电话! '

&665

(

337%!(!

传真! '

&665

(

337%&77

联系人! 覃清芳

客户服务电话!

'&&####5&&

'全国(%

%(5&&

'广西(

网址!

)))*HP]^*1,2*1<

!&($东莞证券有限责任公司
名称! 东莞证券有限责任公司

注册地址! 东莞市莞城区可园南路
5

号金源中心
7&

楼

办公地址! 东莞市莞城区可园南路
5

号金源中心
7&

楼

法定代表人! 陈就明

电话!

&6(%4!!55#77(

传真!

&6(%4!!55#77(

联系人! 张建平'基金业务负责人(!

!!55%'!( 5775((&#5((

客户服务电话!

%(557&

网址!

)))*EH]^*1,2*1<

!&)$中原证券股份有限公司
名称! 中原证券股份有限公司

注册地址! 许昌市南关大街
7#

号

办公地址! 郑州市经三路
53

号广汇国贸
55

楼

法定代表人! 宫龙云

电话!

&765

)

(33#3(6&

传真!

&765

*

(33#3(6&

联系人! 陈利民 程月艳

客户服务电话!

&765444%(6!5#

网址!

)))*11<.)*1,2 )))*]`]^*1<

!&!$中银国际证券有限责任公司
名称! 中银国际证券有限责任公司

注册地址! 上海市浦东新区银城中路
!&&

号中银大厦
7%

层

办公地址! 上海市浦东新区银城中路
!&&

号中银大厦
7%

层

法定代表人! 唐新宇

电话!

&!5(#(&'#((

传真!

&!543&76!'6'

联系人! 张静

客户服务电话!

'&&(!&####

网址!

)))*+,1>1P><0*1,2*1<

!&&$恒泰证券有限责任公司
名称! 恒泰证券有限责任公司

注册地址! 内蒙古呼和浩特市新城区新华东街
555

号邮编
&5&&5&

办公地址! 内蒙古呼和浩特市新城区新华东街
555

号邮编
&5&&5&

法定代表人! 刘汝军

电话!

&'654'%57%%#

传真!

&'654'%7&6&6

联系人! 常向东

客户服务电话!

&'654'%(5!3%

网址!

)))*1<PA*1,2*1<

!&*$国盛证券有限责任公司
名称! 国盛证券有限责任公司

注册地址! 江西省南昌市永叔路
53

号

办公地址! 江西省南昌市永叔路
53

号信达大厦
5&457

楼

法定代表人! 管荣升

电话!

&6%54 (!#3776

传真!

&6%54(!#%7%3

联系人! 徐美云

客户服务电话!

&6%54(!#3776

网址!

)))*H--A,1Z*1,2

!&"$华西证券有限责任公司
名称! 华西证券有限责任公司

注册地址! 四川省成都市陕西街
!7%

号

办公地址! 深圳市深南大道
'&&5

号时代金融中心
5#

楼'深圳总部(

法定代表人! 张慎修

电话!

&6334#7&!3&'(

传真!

&6334#7&!3%%5

联系人! 张有德

客户服务电话!

'&&4####4#5#

网址!

)))*P_5(#*1,2*1<

!&#$世纪证券有限责任公司
名称! 世纪证券有限责任公司

注册地址! 深圳市深南大道
6&##

号招商银行大厦
'&4'!

楼

办公地址! 深圳市深南大道
6&##

号招商银行大厦
'&4'!

楼

法定代表人! 段强

电话!

&6334#75%%3%%

传真!

&6334#75%%3'3

联系人! 刘军辉

客户服务电话!

&6334#75%%355

网址!

)))*1-1,*1,2*1<

!&$$江南证券有限责任公司
名称! 江南证券有限责任公司

注册地址! 江西省南昌市象山北路
!&#

号

办公地址! 江西省南昌市抚河北路
!%5

号江西教育出版大厦

法定代表人! 姚江涛

电话!

&6%54(6(#6(7

传真!

&6%54(6#%'5'

联系人! 余雅娜

客户服务电话!

&6%54(6%'6!'

网址!

PAA[

!

Y Y )))*-1-A,1Z*1,2 Y

!&%$华林证券有限责任公司
名称! 华林证券有限责任公司

注册地址! 广东省江门市港口路
5

号

办公地址! 广东省深圳市振华路
!5

号航天立业大厦三楼

法定代表人! 姚桥盛

电话!

&6334#76'%'3'

传真!

&6334#76'%!'#

联系人! 杨玲

客户服务电话!

北京!

&5&4(''&3%#5

$上海!

&!543!%&3('#

$

深圳!

&6334#7&'&&73

$广州!

&!&4#5%(%653

$

长沙!

&6754!7!%&##

$合肥!

&3354!##7&77

$

江门!

&63&475(&7##

网址!

)))*1P><0?>,<-*1,2

博时裕富证券投资基金更新招募说明书摘要
!""$

年第
(

号

.下转!/0版1